
UCHWAŁA NR XXXIV/217/2016
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/203/2016 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Tuchów oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., poz. 2156 ze zmianami) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/203/2016 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Tuchów oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji:

1) dotychczasowy § 3 ust. 4 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„w przypadku dotacji dla publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 80 
ust. 2b ustawy – kwota równa 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli określonej w art. 78b ust. 
1 ustawy, a w przypadku ucznia niepełnosprawnego – w wysokości równej kwocie przewidzianej na 
takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Tuchów”;

2) dotychczasowy § 3 ust. 11 otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„w przypadku dotacji dla niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 
90 ust. 2d ustawy – kwota równa 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o których mowa w 
art. 78b ust. 1 ustawy, a w przypadku ucznia niepełnosprawnego – w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Tuchów”;

3) nadaje się załącznikowi nr 1 brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

4) w nadaje się załącznikowi nr 2 brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

5) nadaje się załącznikowi nr 3 brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8065



3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Ryszard Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8065



D1

Wniosek o udzielenie dotacji

na rok ………….

1. Organ, do którego składany jest wniosek: Burmistrz Tuchowa
2. Wnioskodawca - Organ prowadzący jednostkę dotowaną:

nazwa wnioskodawcy

adres wnioskodawcy

REGON lub NIP wnioskodawcy

typ jednostki dotowanej 1)

status jednostki dotowanej publiczny niepubliczny

1) Należy wskazać odpowiednią formę spośród form wskazanych w § 3 uchwały,  np.:  przedszkole,
oddział przedszkolny, szkoła podstawowa.

3. Planowana liczba uczniów w kolejnym roku od stycznia do sierpnia włącznie:

łączna liczba uczniów, w tym:
1 uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju
2 uczniowie nie będący uczniami niepełnosprawnymi i nie będący 

mieszkańcami Gminy Tuchów i nie będący uczestnikami zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych

3 osoby objęte zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi
4 uczniowie niepełnosprawni, w tym:

a *
b *
c *
d *

*Należy wyszczególnić w odrębnych wierszach rodzaje niepełnosprawności i liczbę uczniów.

4. Planowana liczba uczniów w kolejnym roku od września do grudnia włącznie:

łączna liczba uczniów, w tym:
1 uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju
2 uczniowie nie będący uczniami niepełnosprawnymi i nie będący 

mieszkańcami Gminy Tuchów i nie będący uczestnikami zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych

3 osoby objęte zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi
4 uczniowie niepełnosprawni, w tym:

a *
b *
c *
d *

*Należy wyszczególnić w odrębnych wierszach rodzaje niepełnosprawności i liczbę uczniów.

1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/217/2016

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8065



5. Rachunek bankowy, na który należy przelać dotację:

nazwa banku: ............................................................

nr rachunku: ..............................................................

6. Data wypełnienia: ...............................................

Pieczęć i podpis wnioskodawcy:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8065



D2

Informacja o liczbie uczniów

za miesiąc ………….      ………. roku

1. Organ, do którego składany jest wniosek: Burmistrz Tuchowa
2. Wnioskodawca - Organ prowadzący jednostkę dotowaną:

nazwa

adres

REGON lub NIP

typ1)

1) Należy wskazać odpowiednią formę spośród form wskazanych w § 3 uchwały,  np.:  przedszkole,
oddział przedszkolny, szkoła podstawowa.

3. Liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca:

łączna liczba uczniów, w tym:
1 uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju
2 uczniowie nie będący uczniami niepełnosprawnymi i nie będący 

mieszkańcami Gminy Tuchów i nie będący uczestnikami zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych

3 osoby objęte zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi
4 uczniowie niepełnosprawni, w tym:

a *
b *
c *
d *

*Należy wyszczególnić w odrębnych wierszach rodzaje niepełnosprawności i liczbę uczniów.

4. Dane uczniów nie będących mieszkańcami Gminy Tuchów:

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Gmina zamieszkania
1
2
3

5. Data wypełnienia: ...............................................

Pieczęć i podpis jednostki:

1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/217/2016

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8065



D3

Informacja o wykorzystaniu dotacji

w roku ……….

1. Organ, do którego składany jest wniosek: Burmistrz Tuchowa
2. Jednostka dotowana:

nazwa

adres

REGON lub NIP

typ1)

1) Należy wskazać odpowiednią formę spośród form wskazanych w § 3 uchwały,  np.:  przedszkole,
oddział przedszkolny, szkoła podstawowa.

3. Rozliczenie dotacji:

Lp. Wyszczególnienie Kwota zł
1 łączna kwota otrzymanej dotacji
2 łączna kwota wykorzystanej dotacji, tym:
2a wydatki bieżące obejmujące każdy wydatek poniesiony na cele 

działalności szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub placówki, dotyczące:
 wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej szkołę, przedszkole, 

inną formę wychowania przedszkolnego lub placówkę, jeżeli 
odpowiednio pełni funkcję dyrektora szkoły, przedszkola lub 
placówki albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania 
przedszkolnego, z wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, zakup i objęcie akcji i udziałów lub wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego,

 sfinansowania wydatków związanych z realizacją zadań organu 
prowadzącego, o których mowa w art. 5 ust. 7 ustawy o systemie 
oświaty, z wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne,
zakup i objęcie akcji i udziałów lub wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

2b zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 
obejmujących książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne 
służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu w 
szkołach, przedszkolach i placówkach, sprzęt sportowy i rekreacyjny 
oraz meble

2c zakup pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 
prawnych o wartości nieprzekraczającej wielkości ustalonej w 
przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których 
odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 
100% ich wartości, w momencie oddania do używania

3 łączna kwota niewykorzystanej dotacji

4. Informacje dodatkowe (nieobligatoryjne):

1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/217/2016

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8065



......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

5. Osoba sporządzająca rozliczenie:

Imię i nazwisko: ........................................................

Nr telefonu: ...............................................................

1. Data wypełnienia: ...............................................

Pieczęć i podpis jednostki:

Adnotacje Gminy Tuchów:

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

Zatwierdzenie rozliczenia dotacji przez Gminę Tuchów:

Pieczęć i podpis:

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8065


		2016-12-30T14:53:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




